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Exon.ie

34NZCHI,lK
oA iaBHo'.o orBaparbe Ha rroHyArrre no o6iaBeHr4or iaeeu KoHKypc 6p 2 zaAaBalbe Ha

'r'roBr4rxrara Bo peoHure ferreluia, BalaH40eo, Eepono, KyuaHono, cxonje,
Koprrcrelbe Ha Ar4Berlor co xoHqecuja rcl
Ceeru Hnxole n I{ara4apqu

l{oMrjc,jara 3a nonrorByBarne, opl'aHt3ripa,ue rr cnpoBeAyBa}Le Ha nocran*ara 3a aaBa}be Ha arBeqor Ha KoHrlecriia, oopMl.rpaHaco peureHue 6p 09-5337 /2 oa23 og 2olo ronu'a npxcranu KoH jaBxo orBapa,oe Ha noHyAure no o6jaBesuor jaBe' KoH(ypc 6p-02 AaBaF,eHa Koprcrel'e lia AriBe'ror co KoHqeoiia Bo rloBrrrrrrara Bo peoHr.rre feBrenrja, Bana'noBo, DepoBo, I{n"u";ro, i;;;;, t""rx HfiKone x
Xl;;"ou' 

("a,t*u"H Bec',nx Ha Pe'y6,luxa Maxe4orr.ryai 6p. tos 
"oioto-'."'r*, *HeBHxor BecELlK AHeBH,K ,n Bo AHeBHror BecHr.rx

JaBHOTO OTBaparne Ha noriyatire ce oApxa fia AeH 28.09.2010 roarrHa Bo 10 ooqacor, so ca,,rata 3a cocraBoqn Ha MrrHxcrepcrBoro 3a3eMioAe'crBo' IxyMapcrBo I,l BoaocronaHcrBo, (ylJ lypui farapuH 1s, c*orrj", wt"*"gorrj"). on.nacreur'te npercraBHu4, sa noHyAyBaqr4reHa jaBBoro orBopa''e 
''peaaAoa 

ao I{oMuckiar" our"arynr*" r,ornr*"ro ;;;;;;"uproro nrrle Ha no'yayBaqor.

.(o geuor u qacor Ha iaBHOro orBapalbe 6ea npucruraHrr,l
HaBeAeHO BO reHAepcr(ara Aor(yMeHrar{r4ia.

14 (verraprzHaecer) noHyEM cr,rre AocraBeHt4 corJracHo ynarcBoro

co'ac'o reHAepc(ara AoKyMeHTarltja (paeH po* 3a noA'ecyBar*e Ha no'yArj e HajAort'a ,4o Ae'or ,n qacor onpeAeneH 3a jaB'oorBapalne Ha noHyaure' Bo apxxBara Ha Mx'ucrepcrBoro 3a 3eMioAencrBo, rnyMapcrBo r.i BoAocrora'crBo. IoHyAara Koia e no*HeceHano trcreKor Ha xpajHxor po( 3a noAHecyBar'e Ea [o{yA]rre, ce orqbpr" n"*o 
""goqrr.tu " "arara 

Mye BpareHa na noHyAyBaqor.
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Доказ за условите побарани со точка 2.1 од тендерската документација и тоа: 
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1 
�          Тековна состојба издаден од Централен регистар на Република Македонија 
(не постар од 6 месеци) 

има има има има има  има Има има има има 

2 
�          Документ за регистрирана дејност - ДРД образец издаден од Централен 
регистар на Република Македонија (не постар од 6 месеци) 

има има има  има има  има Има има има има 

3 
�          Извод од банкарска сметка на субјектот и истиот не смее да биде постар од 
30 дена од денот на јавното отварање) 

има има има има има има има нема има има 

4 

�          Писмен доказ за сопственост или корисничко право поврзани за вршење на 
дејноста ловство и тоа:   

 

а 

-          доказ за сопственост или користење на недвижен имот: фотокопија од имотен 
лист, договор за купопродажба или договор за закуп  

има има има нема нема има има има има има 

б 

-          доказ за сопственост на движен имот: фотокопија од сообраќајна дозвола, 
фотокопија од дозвола за поседување и носење на оружје, фактура за основи 
средства за комуникација  

 

б1 фотокопија од сообраќајна дозвола  има има има нема има има има има има има 

б2 фотокопија од дозвола за поседување и носење на оружје има има има има има има има има има има 

б3  фактура за основи средства за комуникација  има има има има има има има има има има 
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5 �          Образец М1-М2 (како доказ за вработување на стручно/и лице/а) има има има има има има има има има има 

6 �          Документ за завршено образование има има има има има има има има има има 

7 
�          Доказ од надлежен суд дека на понудувачот-правното лице не му е изречена 
прекршочна санкција - забрана за вршење на дејност  

има има има има има има има има има има 

8 

�          Изјава дадена под материјална и кривична одговорнот од одговорното лице 
на понудувачот дека со правосилна пресуда не е осуден за сторено кривични дела 
корупција, измама и перење пари  

има има има нема има има има има има има 

9 
�          Доказ од Централен Регистар дека не е отворена постапка за стечај или 
ликвидација 

има има има нема има има има има има има 

10 
�          Потврда од Управата за јавни приходи за платени придонеси и други јавни 
давачки 

 има има има нема има има има има има има 

КОВЕРТ 2 : ПОНУДА ЗА ЛОВИШТЕ 

 Доказ за условите побарани со точка 2.1 од тендерската документација и тоа: П
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 а. Пополнето и потпишано Писмо на Понуда (дадено во Анекс 2). има има Има има Има Има Има Има има Има 

 б. Програма за развојни можности на дивечот под заштита во ловиштето има има Има има Има Има Има Има има Има 

 в. Банкарска гаранција има има Има има Има Има Има има има Има 

 г. Парафиран модел на договор  има Има  има има има Има нема има има има 

 
д.Писмен доказ за сопственост или корисничко право поврзани за вршење на 
дејноста ловство и тоа:   

           

 
-          доказ за сопственост или користење на недвижен имот: фотокопија од имотен 
лист, договор за купопродажба или договор за закуп  

           

 

-          доказ за сопственост на движен имот: фотокопија од сообраќајна дозвола, 
фотокопија од дозвола за поседување и носење на оружје, фактура за основи 
средства за комуникација  

           

КОВЕРТ 3 : ПОНУДА ЗА ЛОВИШТЕ 

 Доказ за условите побарани со точка 2.1 од тендерската документација и тоа: П
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 а. Пополнето и потпишано Писмо на Понуда (дадено во Анекс 2). има  Има има Има Има  Има има  

 

б. Програма за развојни можности на дивечот под заштита во ловиштето има  Има има Има Има  Има има  

 
в. Банкарска гаранција има  Има има Има Има  Има има  

 г. Парафиран модел на договор  има  има има има Има  има има  

 

д.Писмен доказ за сопственост или корисничко право поврзани за вршење на 
дејноста ловство и тоа:   

          

 

-          доказ за сопственост или користење на недвижен имот: фотокопија од имотен 
лист, договор за купопродажба или договор за закуп  

                 

 

-          доказ за сопственост на движен имот: фотокопија од сообраќајна дозвола, 
фотокопија од дозвола за поседување и носење на оружје, фактура за основи 
средства за комуникација  

                 

КОВЕРТ 4 : ПОНУДА ЗА ЛОВИШТЕ 

 Доказ за условите побарани со точка 2.1 од тендерската документација и тоа: 
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 а. Пополнето и потпишано Писмо на Понуда (дадено во Анекс 2).     Има  има  има   Има    има   

 

б. Програма за развојни можности на дивечот под заштита во ловиштето 
    Има   има  Има  Има    има   

 в. Банкарска гаранција      Има  има  Има Има     има   

 г. Парафиран модел на договор       има  има  има Има     има   

 

д.Писмен доказ за сопственост или корисничко право поврзани за вршење на 
дејноста ловство и тоа:   

                    

 

-          доказ за сопственост или користење на недвижен имот: фотокопија од имотен 
лист, договор за купопродажба или договор за закуп  
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-          доказ за сопственост на движен имот: фотокопија од сообраќајна дозвола, 
фотокопија од дозвола за поседување и носење на оружје, фактура за основи 
средства за комуникација  

                  

КОВЕРТ 5 : ПОНУДА ЗА ЛОВИШТЕ 

 Доказ за условите побарани со точка 2.1 од тендерската документација и тоа: 
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 а. Пополнето и потпишано Писмо на Понуда (дадено во Анекс 2).     Има     Има Има     има    

 

б. Програма за развојни можности на дивечот под заштита во ловиштето      Има    Има Има     има    

 в. Банкарска гаранција      Има    Има Има     има    

 г. Парафиран модел на договор       има    има Има     има    

 

д.Писмен доказ за сопственост или корисничко право поврзани за вршење на 
дејноста ловство и тоа:   

                    

 

-          доказ за сопственост или користење на недвижен имот: фотокопија од имотен 
лист, договор за купопродажба или договор за закуп  

                    

 

-          доказ за сопственост на движен имот: фотокопија од сообраќајна дозвола, 
фотокопија од дозвола за поседување и носење на оружје, фактура за основи 
средства за комуникација  

                    

КОВЕРТ 6 : ПОНУДА ЗА ЛОВИШТЕ 

 Доказ за условите побарани со точка 2.1 од тендерската документација и тоа: 
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 а. Пополнето и потпишано Писмо на Понуда (дадено во Анекс 2).         Има  Има     има   

 

б. Програма за развојни можности на дивечот под заштита во ловиштето         Има  Има     Има   

 в. Банкарска гаранција         Има  Има     Има   
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 г. Парафиран модел на договор          Има  Има     има   

 

д.Писмен доказ за сопственост или корисничко право поврзани за вршење на 
дејноста ловство и тоа:   

                    

 
-          доказ за сопственост или користење на недвижен имот: фотокопија од имотен 
лист, договор за купопродажба или договор за закуп  

                    

 
 
 
 
 
 
 
 

 

-          доказ за сопственост на движен имот: фотокопија од сообраќајна дозвола, 
фотокопија од дозвола за поседување и носење на оружје, фактура за основи 
средства за комуникација  

                    

КОВЕРТ 7 : ПОНУДА ЗА ЛОВИШТE 

 Доказ за условите побарани со точка 2.1 од тендерската документација и тоа: 
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а. Пополнето и потпишано Писмо на Понуда (дадено во Анекс 2).         Има  Има    Има    

 
б. Програма за развојни можности на дивечот под заштита во ловиштето       Има Има    Има  

 
в. Банкарска гаранција          Има Има      Има   

 
г. Парафиран модел на договор           Има Има      има   

 

д.Писмен доказ за сопственост или корисничко право поврзани за вршење на 
дејноста ловство и тоа:                   

 

-          доказ за сопственост или користење на недвижен имот: фотокопија од имотен 
лист, договор за купопродажба или договор за закуп                  

 

-          доказ за сопственост на движен имот: фотокопија од сообраќајна дозвола, 
фотокопија од дозвола за поседување и носење на оружје, фактура за основи 
средства за комуникација  

                 

КОВЕРТ 8 : ПОНУДА ЗА ЛОВИШТЕ 
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Доказ за условите побарани со точка 2.1 од тендерската документација и тоа:        
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а. Пополнето и потпишано Писмо на Понуда (дадено во Анекс 2).         Има  Има      има   

 

б. Програма за развојни можности на дивечот под заштита во ловиштето          Има Има      има   

 

в. Банкарска гаранција          Има Има     има    

 

г. Парафиран модел на договор           Има Има     има    

 

д.Писмен доказ за сопственост или корисничко право поврзани за вршење на 
дејноста ловство и тоа:   

                

 

-          доказ за сопственост или користење на недвижен имот: фотокопија од имотен 
лист, договор за купопродажба или договор за закуп  

                

 

-          доказ за сопственост на движен имот: фотокопија од сообраќајна дозвола, 
фотокопија од дозвола за поседување и носење на оружје, фактура за основи 
средства за комуникација  

                 

КОВЕРТ 9 : ПОНУДА ЗА ЛОВИШТЕ  

 

Доказ за условите побарани со точка 2.1 од тендерската документација и тоа:        

П
он

уд
ув

ач
 

бр
.5

  

П
он

уд
ув

ач
 

бр
.6

  

 

  

П
он

уд
ув

ач
 

бр
.9
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ЛОВИШТЕ        

 
М
ар
ен
а 

 

М
ар
ен
а 

 

 

  

Џ
ум

ај
ли
ја

    

 

а. Пополнето и потпишано Писмо на Понуда (дадено во Анекс 2).          Има Има      има   

 

б. Програма за развојни можности на дивечот под заштита во ловиштето          Има Има      има   

 

в. Банкарска гаранција          Има Има      има   

 

г. Парафиран модел на договор           Има Има     има    

 

д.Писмен доказ за сопственост или корисничко право поврзани за вршење на 
дејноста ловство и тоа:   

                

 

-          доказ за сопственост или користење на недвижен имот: фотокопија од имотен 
лист, договор за купопродажба или договор за закуп  

                

 

-          доказ за сопственост на движен имот: фотокопија од сообраќајна дозвола, 
фотокопија од дозвола за поседување и носење на оружје, фактура за основи 
средства за комуникација  

                 

КОВЕРТ 10 : ПОНУДА ЗА ЛОВИШТЕ 

 

Доказ за условите побарани со точка 2.1 од тендерската документација и тоа:        

П
он

уд
ув

ач
 

бр
.5

  

П
он

уд
ув

ач
 

бр
.6

  

 

     

 

ЛОВИШТЕ        

В
ат
аш

а 
 

В
ат
аш

а 
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а. Пополнето и потпишано Писмо на Понуда (дадено во Анекс 2).          Има  Има        

 

б. Програма за развојни можности на дивечот под заштита во ловиштето          Има Има         

 

в. Банкарска гаранција          Има Има         

 

г. Парафиран модел на договор           Има Има         

 

д.Писмен доказ за сопственост или корисничко право поврзани за вршење на 
дејноста ловство и тоа:   

                

 

-          доказ за сопственост или користење на недвижен имот: фотокопија од имотен 
лист, договор за купопродажба или договор за закуп  

                

 

-          доказ за сопственост на движен имот: фотокопија од сообраќајна дозвола, 
фотокопија од дозвола за поседување и носење на оружје, фактура за основи 
средства за комуникација  

    

   

      

КОВЕРТ 11 : ПОНУДА ЗА ЛОВИШТЕ 

 

Доказ за условите побарани со точка 2.1 од тендерската документација и тоа:        

П
он

уд
ув

ач
 

бр
.5

  

П
он

уд
ув

ач
 

бр
.6

  

 

     

 

ЛОВИШТЕ        

Ко
ш
ан
и 

 

Ко
ш
ан
и 

  

 

      

 

а. Пополнето и потпишано Писмо на Понуда (дадено во Анекс 2).         Има   Има        
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б. Програма за развојни можности на дивечот под заштита во ловиштето          Има Има         

 

в. Банкарска гаранција          Има Има         

 

г. Парафиран модел на договор           Има Има         

 

д.Писмен доказ за сопственост или корисничко право поврзани за вршење на 
дејноста ловство и тоа:   

                

 

-          доказ за сопственост или користење на недвижен имот: фотокопија од имотен 
лист, договор за купопродажба или договор за закуп  

                

 

-          доказ за сопственост на движен имот: фотокопија од сообраќајна дозвола, 
фотокопија од дозвола за поседување и носење на оружје, фактура за основи 
средства за комуникација  

    

   

      

КОВЕРТ 12 : ПОНУДА ЗА ЛОВИШТЕ 

 

Доказ за условите побарани со точка 2.1 од тендерската документација и тоа:        

П
он

уд
ув

ач
 

бр
.5

  

П
он

уд
ув

ач
 

бр
.6

  

 

     

 

ЛОВИШТЕ        

 Ч
ем

ер
ск
о 

 Ч
ем

ер
ск
о 

 

 

      

 

а. Пополнето и потпишано Писмо на Понуда (дадено во Анекс 2).         Има  Има         

 

б. Програма за развојни можности на дивечот под заштита во ловиштето          Има Има         

 

в. Банкарска гаранција          Има Има         
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г. Парафиран модел на договор           Има Има         

 

д.Писмен доказ за сопственост или корисничко право поврзани за вршење на 
дејноста ловство и тоа:   

  
  
  

 

-          доказ за сопственост или користење на недвижен имот: фотокопија од имотен 
лист, договор за купопродажба или договор за закуп  

                

 

-          доказ за сопственост на движен имот: фотокопија од сообраќајна дозвола, 
фотокопија од дозвола за поседување и носење на оружје, фактура за основи 
средства за комуникација 

   
 
 
 
 

       

 
 
 

П
он

уд
ув

ач
 б
р.

11
 

П
он

уд
ув

ач
 б
р.

12
 

П
он

уд
ув

ач
 б
р.

13
 

П
он

уд
ув

ач
 б
р.

14
 

Доказ за условите побарани со точка 2.1 од тендерската документација и тоа: 

Р
ед
ен

 б
ро
ј 

ДОКУМЕНТАЦИЈА 

Ја
вн

о 
П
ре
тп
ри

ја
ти
је

 з
а 

ст
оп

ан
ис

ув
ањ

е 
со

 ш
ум

и 
„М

ак
ед

он
ск
и 
Ш
ум

и“
 

Л
Д

 Ш
чи

по
њ
а“

 Л
ип

ко
во

 

Д
ру
ш
тв
о 
за

 п
ро

из
во

дс
тв
о,

 
од

гл
ед

ув
ањ

е 
на

 ж
ив

от
ни

. 
О
бн

ов
ув

ањ
е 
и 
од

гл
ед

ув
ањ

е 
на

 
ди

ве
ч,

 л
ов

, т
ра
пе
рс
тв
о,

 р
иб

ар
ст
во

, 
тр
го
ви

ја
 и

 у
сл

уг
и 

„И
КО

М
 Т
РЕ

ЈД
“ 

КА
В

 Д
О
О

 Е
кс
по

рт
 И
м
по

рт
 

Ка
ва
да

рц
и

Д
ру
ш
тв
о 
за

 п
ро

из
во

дс
тв
о 
тр
го
ви

ја
 

и 
ус
лу

ги
 „
Еу

ро
 П
ак

“ 
 У
во

з 
И
зв
оз

 
Д
О
О

 Б
ор

ио
во

 

1 
�          Тековна состојба издаден од Централен регистар на Република Македонија 
(не постар од 6 месеци) 

има има има има 

2 
�          Документ за регистрирана дејност - ДРД образец издаден од Централен 
регистар на Република Македонија (не постар од 6 месеци) 

има Има  има има 

3 
�          Извод од банкарска сметка на субјектот и истиот не смее да биде постар од 
30 дена од денот на јавното отварање) 

има има има има 
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4 

�          Писмен доказ за сопственост или корисничко право поврзани за вршење на 
дејноста ловство и тоа:   

 

а 

-   доказ за сопственост или користење на недвижен имот: фотокопија од имотен 
лист или поседовен лист со прилог договор со кое е стекнато право на сопственост 
или одлука на државен орган или договор за закуп со доказ за сопственост на име 
на закуподавачот 

има има има има  

б  - доказ за сопственост на движен имот  

б1  фотокопија од сообраќајна дозвола има има има има 

б2  фотокопија од дозвола за поседување и носење на оружје има има има има 

б3  фактура за основи средства за комуникација  има има има има 

5 �          Образец М1-М2 (како доказ за вработување на стручно/и лице/а) има има има има 

6 �          Документ за завршено образование има има има има 

7 
�          Доказ од надлежен суд дека на понудувачот-правното лице не му е изречена 
прекршочна санкција - забрана за вршење на дејност  

има има има има 

8 

�          Изјава дадена под материјална и кривична одговорнот од одговорното лице 
на понудувачот дека со правосилна пресуда не е осуден за сторено кривични дела 
корупција, измама и перење пари  

има има има има 

9 
�          Доказ од Централен Регистар дека не е отворена постапка за стечај или 
ликвидација 

има има има има 

10 
�          Потврда од Управата за јавни приходи за платени придонеси и други јавни 
давачки 

има има има има 

 

 
 
 
 

КОВЕРТ 2 : ПОНУДА ЗА ЛОВИШТЕ 

 
Доказ за условите побарани со точка 2.1 од тендерската документација 
и тоа: П

он
уд

ув
ач

 
бр

.1
1 

П
он

уд
ув

ач
 

бр
.1

2 

П
он

уд
ув

ач
 

бр
.1

3 

П
он

уд
ув

ач
 

бр
.1

4 

 ЛОВИШТЕ 

М
ил
ис
ин

 

Д
ум

ан
ов
це

 

Ку
м
ан
ич
ев
о 

Р
ат
ев
ск
а 

ре
ка

 

 а. Пополнето и потпишано Писмо на Понуда (дадено во Анекс 2). има Има Има има 

 б. Програма за развојни можности на дивечот под заштита во ловиштето има Има Има има 

 в. Банкарска гаранција има Има Има има 

        

 г. Парафиран модел на договор  Има  има има има   
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д.Писмен доказ за сопственост или корисничко право поврзани за вршење 
на дејноста ловство и тоа:   

        

 

-   доказ за сопственост или користење на недвижен имот: фотокопија од 
имотен лист или поседовен лист со прилог договор со кое е стекнато право 
на сопственост или одлука на државен орган или договор за закуп со доказ 
за сопственост на име на закуподавачот 

 има       

 

-          доказ за сопственост на движен имот: фотокопија од сообраќајна 
дозвола, фотокопија од дозвола за поседување и носење на оружје, 
фактура за основи средства за комуникација  

 Има 
 
има 
 
има 

      

      

 

     

  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

КОВЕРТ 3 : ПОНУДА ЗА ЛОВИШТЕ 

 
Доказ за условите побарани со точка 2.1 од тендерската 
документација и тоа: П

он
уд

ув
ач

 
бр

.1
1 

 

П
он

уд
ув

ач
 

бр
.1

3 

  

 ЛОВИШТЕ Ч
ес
то
во

 

 

Д
ре
но
во

 

 

 а. Пополнето и потпишано Писмо на Понуда (дадено во Анекс 2). Има  има  

 

б. Програма за развојни можности на дивечот под заштита во ловиштето има  има  

 в. Банкарска гаранција има  има  

 г. Парафиран модел на договор  Има  има  

 

д.Писмен доказ за сопственост или корисничко право поврзани за вршење 
на дејноста ловство и тоа:   

    

 

-      доказ за сопственост или користење на недвижен имот: фотокопија од 
имотен лист или поседовен лист со прилог договор со кое е стекнато право 
на сопственост или одлука на државен орган или договор за закуп со доказ 
за сопственост на име на закуподавачот 

 Има       

 има 

 

-          доказ за сопственост на движен имот: фотокопија од сообраќајна 
дозвола, фотокопија од дозвола за поседување и носење на оружје, 
фактура за основи средства за комуникација  

има 
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има 

КОВЕРТ 4 : ПОНУДА ЗА ЛОВИШТЕ 

 
Доказ за условите побарани со точка 2.1 од тендерската 
документација и тоа: 

П
он

уд
ув

ач
 

бр
.1

1 
 

    

 ЛОВИШТЕ 

Р
ож

де
н 

 

     

 а. Пополнето и потпишано Писмо на Понуда (дадено во Анекс 2). Има       

 
б. Програма за развојни можности на дивечот под заштита во ловиштето 

има    
 

 

 в. Банкарска гаранција Има       

 г. Парафиран модел на договор  Има      

 

д.Писмен доказ за сопственост или корисничко право поврзани за вршење 
на дејноста ловство и тоа:   

        

 
-          доказ за сопственост или користење на недвижен имот: фотокопија 
од имотен лист, договор за купопродажба или договор за закуп  

     

 

-          доказ за сопственост на движен имот: фотокопија од сообраќајна 
дозвола, фотокопија од дозвола за поседување и носење на оружје, 
фактура за основи средства за комуникација  

        

                        
  

   

КОВЕРТ 5 : ПОНУДА ЗА ЛОВИШТЕ 

 
Доказ за условите побарани со точка 2.1 од тендерската 
документација и тоа: П

он
уд

ув
ач

 
бр

.1
1 

 

     

 ЛОВИШТЕ  К
ад
ин
а 

ре
ка

 

     

 а. Пополнето и потпишано Писмо на Понуда (дадено во Анекс 2). има       

 

б. Програма за развојни можности на дивечот под заштита во ловиштето  Има       

 в. Банкарска гаранција има       

                 
  

     

 



MOAer Ha AOTOBOp

A.nncMeH AoKa3 3a concrBeHocr lilnL4 Kopr/cHnqKo npaBo noBp3aHh 3a BpuJebe
Ha AeJHOCTa |OBCTBO t4 TOa:

- AOKa3 3a COnCTBeHOCT t/lr]i4 KOpt4CTeFbe Ha HeABilXeH hMOT: +OTOKOnrja
oA 14ruoreH ru4cr, AoroBop 3a KynonpoAax6a nnn 4oroaop 3a 3aKyn

- AoKa3 3a concrBeHocr Ha AB!4xeH urvor: eoroxonrja oA coobpa(ajHa Ao3Bora,
+oroKonfija oA Ao3Bona 3a noceAyBabe 14 Hocebe ra opyxje, eaKTypa 3a ocHoBt4
cpeACrBa 3a KoMyH!4xaqfja
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6. ]opgaH Tpajroncnra

7. 3soHno 3acfrapocrz

B. JypaHr lraxa

llpercegare.rr

9-rreH

VleH

9-reH

9,reH

9ren

9.nen

9leu-:anucHr4qap

l.s


